rori]

Think ahead.

Tork canetkn 23x23 wokonap,

ApPTUKYS 477834

[lnuHa B pa3BepHyTOM
BUOE

LLnpuHa B
Pa3BepPHYTOM BUIE

LnnHa B CNOXEHHOM
BUOE

LLInpnHa B
CNOXKEHHOM BUaE

Bnarogaps WMpoKoMy BblIGOPY LIBETOB 1 OTTEHKOB BMULLYTCS B
nobon nHTepbep. CandeTk COBPEMEHHbBIX U KITACCUYECKIX
PaCLBETOK OXMBSIOT CTOM 1 MPUOAI0T EMY SPKOCTb.

|_|pOVI3BO,EI,VITe Ha roCTen Bre4vaTnieHre,
nogaBas M BMeCTE C HarimtkaMn 1
3aKyCKaMW aJieraHTHble CBJ'I(DGTKI/I.

[OTOBblE ONS MPOAKN KOPObKM Easy
Handling® Tork yno6HO nepeHocuTb,
YTUAM3MPOBATb U MCMOb30BaTb A4
aucnnes NpoayKLmm

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pyTtTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

[MNoTpebutensckas
eavHMLIa

7322540773514
200

85 mm
240 mm
120 mm
2.45 dm3
3549
3599

Plastic

TpaHcnopTHas
eovHALa

7322540773538
2400
12

372 mm
251 mm
352 mm
32.87 dm3
4.2 kg

4.7 kg

Carton

%?% eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540773521
120000
600

2010 mm
800 mm
1200 mm
1.64 m3
2125 kg
233.7 kg

CoBMecCTMMbIE NPOAYKTHI

474504

[Moxoxxue NpoayKThI

477208 477202
CepTtudumkarsl
o
Fonla
For Wiping | wwggcoalahele.eu
KoHTaKTbl
000 "Scentn"

117218, r. MockBa

yn. KpxunkaHoBckoro, .14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



